MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº026/2020/DCTJ, DE 20 DE MAIO DE 2020

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 11 de maio até 31 de dezembro de 2020, o docente
Wagner Maurício Pachekoski para exercer, em caráter pro tempore, a função de Coordenador
de Pesquisa do Departamento de Engenharias da Mobilidade.

Art.  2º  Atribuir  ao  servidor  a  carga  horária  de  oito  horas  semanais  para  o
exercício das atividades relacionadas à coordenação.

Art. 3 º Anular a portaria n º 025/2020/DCTJ, de 30 de abril de 2020.

Art. 4 º Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO

		2020-05-21T14:37:35-0300